RECIBO 

Eu Marcelo Silva do Couto, CNPJ: 21.282.840/0001-64 declaro para os devidos fins que recebi 

do Senhor Deputado Federal Carlos Roberto Rodrigues, CPF: 478.841.186-53 a importância de 

R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais) referente aos serviços de divulgação de atividades 

parlamentar, edição de imagens e vídeos, publicação em redes oficiais do Deputado Bebeto. 

Conforme nota fiscal número 181. 

https://www.instagram.com/p/CtrZAQpO-BD/?igshid=MzRlODBiNWFlZA==